関西支部・京滋地区研修会のご案内  H28.11.吉日

 拝啓 向寒の候、会員の皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、この度京滋地区の研修会と忘年会のご案内を申し上げます。

今回の研修会は会員・未入会員どなたでも参加頂ける「UP研修会」です。

老若男女が集い混合グループ分けにより、長期間放置してあったピアノを最良の状態に

仕上げる研修会です。年配の方々の豊富な経験と知識、若い方々の柔軟な発想で

アップライトピアノを仕上げる研修会に皆様是非ご参加ください。       敬具

                        一般社団法人日本ピアノ調律師協会

関西支部 京滋地区長 永野弘之

「UP 研修会」

日にち      平成２８年１２月１１日（日）

集 合      ９時１５分 京阪 藤森駅 南改札 送迎バスが出ます

時 間      １０時 ～ １６時３０分 （受付９時３０分より）

会 場      京都ピアノ技術専門学校

         伏見区深草鞍ケ谷４５－５ 電話 075-644-2005

会 費       無   料  工具は各自ご持参ください

昼食代（希望者）   １，０００円（お茶付き）

締 切  平成２８年１１月３０日

参加申し込みは FAXまたはメールでお願いします。

FAX  ０７５－３９３－３１０５

メール nagano-piano@zeus.eonet.ne.jp

お問い合わせ

電話 ０７５－３９３－３０９９ 京滋地区長 永野弘之